
 

 

 چگونه آدرس کیف پول خود را پیدا کنیم؟
نحوه پیدا کردن آدرس کیف پول تازه وارد هستید، احتمالا در نگاه اول مسئله  بازار ارزهای دیجیتالاگر در دنیای 

کمی گیج کننده به نظر برسد؛ چراکه در ارتباط با رمزارزهای مختلف از آدرس کیف پول مختلفی   ارز دیجیتال
 شود! استفاده می 

نیاز   (Walletکیف پول یا والت )ها هستید به دانید که برای نگهداری ارزهای دیجیتالی که مالک آن تا می طبیع
های مختلف هستند، به عبارت دیگر  در شبکه  های اختصاصیآدرسهای تماما مجازی دارای دارید، این کیف پول 

توانید برای ها فقط می ف پول ها مشابه یک حساب بانکی است که شما از این کیعملکرد این کیف پول 
 نگهداری یک نوع رمزارز خاص استفاده نمایید. 

، اتریوم و غیره را دارید، برای هر کدام از این ارزهای دیجیتالی به یک کیف خرید بایننس کوینمثلا اگر قصد 
های مختلف های متعددی داشته باشید، در صرافیتوانید حساب ها میه در بانک پول نیاز داریم و همان طور ک

شود تا بسیاری از ها سبب می های متعددی باشید و همین تعدد کیف پول توانید دارای کیف پول نیز می 
وع  خود کمی دچار سردرگمی گردند و با توجه به اهمیت این موض پیدا کردن آدرس کیف پولتریدرها در مسئله 

نحوه پیدا کردن آدرس کیف پول سایت کیف پول من قصد داریم تا به بررسی کامل ما در این مقاله از وب 
 بپردازیم؛ پس تا انتهای این مطلب با ما همراه باشید.  ارزهای دیجیتالی
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 آشنایی با ماهیت آدرس کیف پول ارز دیجیتال 

فرد شکل گرفته از ترکیب اعداد و حروف است که  آدرس کیف پول ارز دیجیتال، به بیان ساده یک رشته منحصربه 
توانید به کمک  شناسند و کاربرد اصلی این آدرس در این است که شما می می  کلید عمومیعموما آن را با عنوان 

 ساب شما انتقال دهند. آدرس کیف پول خود از افراد دیگر بخواهید که ارز دیجیتال به ح

شود و  ها برای تائید تراکنشات نیز استفاده میناگفته نماند که از این آدرس کیف پول ارز دیجیتال در بلاک چین 
حساب بانکی شما به   SWIFT CODEیا  IBANتوان این کلید عمومی را به عنوان نسخه رمزنگاری شده در واقع می
 شمار آورد.

 تفاوت امضای کاغذی با دیجیتالی چیست؟ مطلب پیشنهادی : 

شود که بدانید اگر به هنگام وارد کردن زمانی بیش از پیش نمایان می  پیدا کردن آدرس کیف پولاهمیت 
برای بازیابی ارزهای دیجیتال از دست رفته شما وجود   آدرس کیف پول خویش دچار اشتباه گردید، هیچ راهی

نخواهد داشت؛ چراکه طراحی تراکنشات بلاک چینی به صورت غیرقابل برگشت در نظر گرفته شده است و پس از  
بوده که   کلید خصوصی کیف پولی انتقال ارز دیجیتال، این رمزارز منحصرا در اختیار فردی خواهد بود که دارای 

 ی به آن انتقال یافته است. ارز دیجیتال
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 تفاوت آدرس کیف پول با کلید خصوصی 

 

پول ارز دیجیتال وجود  با توجه به این که اختلافات قابل توجهی در میان کلید عمومی و خصوصی و آدرس کیف 
پردازیم تا با دید روشنی مطالب این  دارد در ادامه به بررسی هر کدام از این اصطلاحات دنیای ارز دیجیتال می 

 سایت کیف پول من را مطالعه نمایید. مقاله از وب 

 کلید عمومی 

ها را یک کد رمزنگاری شده توان آنشود و در واقع می کلیدهای عمومی غالبا برای انتشار کمک گرفته میاز 
ها و ارزهای دیجیتالی را دریافت دارند. به هنگام  ها، توکن دهد تا پیامدانست که به کاربران و تریدرها اجازه می

شوند تا برای افرادی که  شکل دیگری تبدیل می  ها بهها به کمک یک کلید عمومی، این داراییارسال دارایی
گیرنده آن نیستند و کلید خصوصی ندارند، قابل خواندن نباشد. این کلیدهای عمومی غالبا به شکل یک رشته  

 شوند. طولانی متشکل از حروف و عدد دیده می 

 کلید خصوصی 

کمک گرفته   رمزگذاری تراکنشاتی همان طور که در بالا به این مسئله اشاره کردیم که از کلید عمومی برا
شود. ناگفته  استفاده می  رمزگشایی کلید عمومیشود و در مقابل آن کلید خصوصی قرار دارد که از آن برای می

 شما به کلیدهای خصوصی گره خورده است.  امنیت کیف پولنماند که 

 شبکه کیبر چیست؟ مطلب پیشنهادی :  

https://kifpool.me/blog/what-is-kyber-network


ها در یک مکان امن نهایت دقت خود را به خرج دهید. اگر دسترسی شما به این  بنابراین، باید در نگهداری آن
توانید وارد کیف پول خود شده و مسلما رمزارزهای کلید خصوصی قطع گردد و آن را فراموش کنید، دیگر نمی 

 واهید داد. موجود در آن را از دست خ

 آدرس کیف پول ارز دیجیتال

کند تا  تر می آدرس کیف پول ارز دیجیتال در واقع نسخه هش شده کلید عمومی است که کلید عمومی را فشرده
با کوتاه شدن آدرس، امکان ارسال راحت آن برای تریدرها فراهم شود. این آدرس کیف پول یا به شکل یک  

که قابلیت اسکن کردن را دارد، در اختیار تریدرها   QRاد یا هم به شکل یک کد  رشته ترکیب یافته از حروف و اعد
 گیرد. قرار می

 نحوه پیدا کردن آدرس کیف پول ارز دیجیتال 

ای که حتما باید به آن توجه کنید، این است که هر  ، نکته آدرس کیف پول ارز دیجیتالدر بحث نحوه پیدا کردن  
ها به لحاظ حروف و طول با  های مخصوصی است و آدرسلف دارای آدرسهای مخترمزارز بر روی بلاک چین 

 یکدیگر متفاوت هستند. 

حرف است یا مثلا آدرس کیف   24شروع شده و عموما دارای  0Xمثلا آدرس کیف پول مربوط به اتریوم همواره با 
کاراکتر   34الی  32شود که این آدرس شامل شروع می  3تا  1همواره با اعداد  خرید بیت کوینپول مربوط به  

است. با توجه به تفاوت نحوه پیدا کردن آدرس کیف پول ارز دیجیتال، در ادامه به بررسی نحوه پیدا کردن  
 پردازیم: های مشهور و معتبر میآدرس کیف پول در کیف پول 

 پول در کوین بیس  پیدا کردن آدرس کیف

به منظور پیدا کردن آدرس کیف پول در صرافی کوین بیس دو روش تحت وب و موبایلی در نظر گرفته شده  
 است: 

 پیدا کردن آدرس کیف پول در کوین بیس با مرورگر اینترنت 

 وارد حساب کوین بیس خود گردید.     -1
 به قسمت آدرس ارزهای دیجیتال مراجعه کنید.    -2
 هر ارز دیجیتال را دریافت کنید.  QRرا انتخاب کنید تا بتوانید کد   Add، گزینه Assetر بخش تحت عنوان د    -3

 پیدا کردن آدرس کیف پول در کوین بیس با گوشی موبایل

های پشتیبانی شده را مشاهده  ضربه بزنید تا لیستی از دارایی  Homeدر تب  Receiveدر قدم اول بر روی گزینه 
شود که  و آدرس کیف پول نمایان می  QRرز مورد نظر خود را انتخاب کنید، پس از انتخاب رمزارز کد کنید. رمزا

، آدرس خود  Shareیا  Copyرا اسکن نماید یا با انتخاب گزینه  QRتوانید به انتقال دهنده اجازه دهید این کد  می
 را با افراد دیگر به اشتراک بگذارید. 
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 ست والت پیدا کردن آدرس کیف پول ترا

 

شود و اگر  ده می به شما نشان دا  اتریومو  بیت کوینبه طور پیش فرض ارزهای  تراست والتدر صفحه اول 
خواهید ارزهای دیجیتالی دیگر را مشاهده کنید، آیکون بالا سمت راست انتخاب نمایید و با وارد کردن ارز می

 دیجیتال مدنظر خویش آن را جستجو کنید. 

شوید که در این مرحله باید بر روی مواجه می  Buyو  Send ،Receiveدر صفحه کوین مدنظر خود با سه گزینه 
شود که این آدرس همان آدرس کیف کلیک کنید، در این هنگام آدرسی به شما نشان داده می  Receiveگزینه 

 باشد که با کمک آن قادر به ارسال و دریافت ارز دیجیتال خواهید بود. پول شما در تراست والت می

 پیدا کردن آدرس کیف پول در کوینومی 

ل ارز دیجیتال، چندان کار سختی نبوده و فقط کافی است  در کیف پول کوینومی نیز پیدا کردن آدرس کیف پو
برای مشاهده این آدرس بر گزینه بالا سمت چپ کلیک کنید تا بتوانید در ارز دیجیتال مورد نظر خود را پیدا کنید  

و با انتخاب آن به آدرس کیف پول ارز دیجیتال خود دسترسی پیدا کنید و با ارسال آن به فرستنده، او قادر 
 هد بود ارز دیجیتال مورد نظرتان را به کیف پول شما ارسال کند. خوا

 پیدا کردن آدرس کیف پول اتمیک والت 

، ارز دیجیتال مورد نظر خود را پیدا کنید. پس  Searchموجود در پایین صفحه یا با انتخاب گزینه  Walletاز بخش 
 ا مشاهده خواهید کرد. کلیک کنید آدرس کیف پول خود ر  Receiveاز انتخاب بر روی گزینه  

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.wallet.crypto.trustapp&hl=en&gl=US


 روش کاربردی برای پیدا کردن آدرس کیف پول ارز دیجیتال

های مجازی، ما در این  داراییبا توجه به اهمیت شناخت آدرس کیف پول ارز دیجیتال در نقل و انتقالات این 
های پیدا کردن آدرس کیف پول ارز دیجیتال در  سایت کیف پول من تلاش نمودیم تا به بررسی روش مقاله از وب 

های مختلف بپردازیم و همان طور که در مطالب بالا مشاهده کردید، هر ارز دیجیتالی دارای  ها و صرافیوالت
ها، با انتخاب هر ارز دیجیتالی که قصد  ها و والتباید در صرافی آدرس کیف پول مخصوص به خود است و

 فرد آن را دریافت کنید. دریافت آن را دارید آدرس کیف پول منحصربه

کلید هایی با کلید خصوصی داشته و تحت هیچ شرایطی نبایستی ناگفته نماند که این آدرس کیف پول تفاوت 
دیگر قرار دهید و با توجه به طولانی بودن آدرس کیف پول، بهتر  خود را در اختیار افراد  خصوصی کیف پول

است آن را کپی کنید تا هیچ اشتباهی در نوشتن آن رخ ندهد؛ چراکه اگر آدرس کیف پول اشتباهی به فرد  
انتقال دهنده بدهید و فرد دارایی مورد نظر را به آن کیف پول واریز نماید، دیگر هیچ راهی برای بازگرداندن آن  

 وجو نخواهد داشت. 

خود سوال و ابهامی دارید که در این   پیدا کردن آدرس کیف پول ارز دیجیتالگفتنی است که اگر در ارتباط با 
توانید سوال خود را در بخش نظرات مطرح کنید تا در اسرع  مقاله از کیف پول من به آن اشاره نشده است، می 

 وقت کارشناسان ما به سوال شما پاسخ دهند. 

 


